

Provincia di Barletta Andria Trani

NUCLEO DI VALUTAZIONE

DOCUMENTO DI VALIDAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2022 DICHIARAZIONE

Il Nucleo di Valutazione

Il Nucleo di Valutazione del Comune di Bisceglie ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009 e delle delibere ANAC nn. 4/2012 e 6/2012, ha preso in esame la Relazione sulla performance 2022 definitiva, predisposta dal Segretario Generale, Maria Concetta avv. Dipace, adottata dalla Giunta Comunale con Deliberazione n.274 del 11.12.2023 e trasmessa al Nucleo con nota protocollo n. 68396 del 20.12.2023, che evidenzia a consuntivo, con riferimento all'anno 2022, i risultati organizzativi e individuali rispetto ai singoli obiettivi programmati e alle risorse dell'Ente. Il Nucleo svolge il proprio lavoro di validazione tenendo conto anche dei risultati e degli elementi sin qui emersi relativamente alla sezione trasparenza.

Il Nucleo ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ritiene opportuni nella fattispecie, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi da:

- il monitoraggio dell'ANAC sul Piano della performance e sul Programma triennale per la trasparenza e l'integrità;
- gli elementi sin qui emersi sul funzionamento complessivo del sistema di valutazione, trasparenza e integrità dei controlli interni;
- il contenuto della relazione è di facile comprensione.

Tutto ciò premesso il Nucleo valida l'allegata Relazione sulla performance 2022 definitiva del Comune di Bisceglie.

Letto, confermato e sottoscritto in Bisceglie, lì 11 gennaio 2023	
dott.ssa Angela Sannicandro - Coordinatore	
dott. Arturo Bianco – Componente	